
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

4 декабря 2017 года                                                                                                   № 558 

с.Киясово 

 
 

О внесении изменений в Перечень № 1 муниципальных услуг, предоставляемых 

органами местного самоуправления МО «Киясовский район» 

 
 

В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 30 

декабря 2016 года № 1771-р «Об организации работы по приведению нормативных 

правовых актов Удмуртской Республики, устанавливающих порядок предоставления 

в электронной форме государственных и муниципальных услуг, в соответствие с ус-

тановленными требованиями к предоставлению в электронной форме государствен-

ных и муниципальных услуг», учитывая, что в отношении отдельных муниципальных 

услуг отсутствует нормативная правовая база, позволяющая разработать типовые 

технологические схемы, руководствуясь статьями 30, 34 Устава муниципального об-

разования «Киясовский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Перечень № 1 муниципальных услуг, предос-

тавляемых органами местного самоуправления МО «Киясовский район», утвержден-

ный постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 7 августа 2013 года 

№ 522 (в редакции постановлений от 12.11.2013 № 736, от 25.02.2014 № 81, от 

06.04.2016 № 220): 

- исключить из Перечня следующие муниципальные услуги: 

4.3. «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»; 

4.5. «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельных участков или объектов капитального строительства»; 

4.6. «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров раз-

решенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления МО «Киясовский район» и разместить его на официальном 

сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                   С.В. Мерзляков 


